
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

 

   

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/102404/2022 
Spisová zn.: MDC/57929/2022 
Počet listů: 4 
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Petra Šivrová 
Telefon: 412593213 
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz  
  
Děčín: 26.9.2022 
  
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Uzavření rámcové dohody pěti účastníky, na základě které budou uzavírány smlouvy 
(resp. objednávky) na jednotlivé opravy místních komunikací (chodníků) v Děčíně. 
Jednotlivé opravy, místo a rozsah prací bude specifikován objednatelem v písemných 
objednávkách dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele. Plnění smlouvy dle dílčích 
objednávek bude probíhat pro plochy od 30 m2 a délky od 20 bm. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

20 000 000,- Kč bez DPH. 

3. Datum uzavření smlouvy 

22.09.2022 

Název zakázky: 
RÁMCOVÁ DOHODA – OPRAVY DLAŽEB, OBRUBNÍKŮ A 
DÍLCŮ NA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH V DĚČÍNĚ 

Zadavatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO: 00261238 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 

Systémové číslo VZ P22V00000626 

Datum zahájení VZ 29.06.2022 

Předpokládaná 
hodnota: 

20 000 000,- Kč bez DPH 

Režim: otevřené podlimitní řízení 

Druh: stavební práce 

mailto:petra.sivrova@mmdecin.cz


  

Číslo jednací: MDC/102404/2022 
Spisová zn.: MDC/57929/2022 Strana 2 z 4 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené podlimitní řízení 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
doručení 

Název účastníka Sídlo IČO 

1 BUDISTAV s.r.o. 
Nerudova 944/2 
40502 Děčín 

04437870 

2 DOKOM FINAL s.r.o. 
Kamenná 2 
407 11 Děčín 

25487230 

3 Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 

25021915 

4 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Oblouková 416/39 
405 02 Děčín 

25042751 

5 ZEPS s.r.o. 
Lindava 84 
47158 Cvikov 

28688651 

6. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva v pořadí: 

1. DOKOM FINAL s.r.o. se sídlem Kamenná 2, 407 11 Děčín, IČO 25487230 
2. ZEPS s.r.o. se sídlem Lindava 84, Cvikov, IČO 28688651 
3. Metrostav DIZ s.r.o. se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO 25021915 
4. BUDISTAV s.r.o. se sídlem Nerudova 944/2, 405 02 Děčín, IČO 04437870 
5. SaM silnice a mosty Děčín a.s. se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín,  

IČO 25042751 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídková cena byla jediným kritériem hodnocení. Nejlépe byla hodnocena nabídka  
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH - 100 %. 

Hodnocen byl celkový cenový údaj, který vznikl součtem nabídkových cen jednotlivých 
položek uvedených v položkovém soupisu A a B. Tento součet sloužil pouze a výhradně 
pro účely hodnocení nabídek! 

Komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek jednomyslně doporučila 
zadavateli zadat zakázku všem účastníkům, kteří podali nabídku ve výše uvedeném 
pořadí. 

Seznam účastníků s uvedením hodnot jejich nabídky 

Poř. č. 
doručení 

Název účastníka 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1 BUDISTAV s.r.o. 143 530,00 

2 DOKOM FINAL s.r.o. 83 794,00 

3 Metrostav DIZ s.r.o. 126 443,56 

4 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 189 060,00 

5 ZEPS s.r.o. 101 956,00 

 



  

Číslo jednací: MDC/102404/2022 
Spisová zn.: MDC/57929/2022 Strana 3 z 4 

 

Hodnocení a pořadí nabídek 

Pořadí Název účastníka 
Nabídková cena [100 %] Hodnocení 

Kč bez DPH přepočet* (%) (0-100 %) 

1. DOKOM FINAL s.r.o. 83 794,00 100 100 

2. ZEPS s.r.o. 101 956,00 82,19 82,18643336 

3. Metrostav DIZ s.r.o. 126 443,56 66,27 66,26988357 

4. BUDISTAV s.r.o. 143 530,00 58,38 58,3808263 

5. SaM silnice a mosty Děčín a.s. 189 060,00 44,32 44,32137945 
(jednotky) 
[váha kritéria] 
* přepočet v rámci kritéria 

8. Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

--- 

9. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

--- 

10. Odůvodnění vyloučení účastníků 

--- 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

--- 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

--- 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

--- 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 

--- 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci) 

Zakázka nebyla rozdělena na části. 



  

Číslo jednací: MDC/102404/2022 
Spisová zn.: MDC/57929/2022 Strana 4 z 4 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci) 

Nebylo požadováno. 

18. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
dosavadní primátor města  

podepsáno elektronicky 
 
 
  


		2022-09-26T16:42:42+0200




